22. Et respondens David, ait: Ecce hasta regis: transeat unus de pueris regis, et tollat eam.

23. Dominus autem retribuere unicuique secundum iustitiam suam et fidem; tradidit enim de Dominus hodie in manum meam, et nolui extendere manum meam in christum Domini.

24. Et situr magnificata est anima tua hodie in oculis meis, sit magnificata anima mea in oculis Domini, et liberet me de omni angustia.

25. Ait ergo Saul ad David: Benedictus tu, fili mi David; et quidam faciens facies, et potens poteris. Abiit autem David in viam suam, et reversus est in locum suum.

CAPUT XXVIII.

David inconstans Saulis favore non auctus, apud Achis profugus, a quo urbem Siceleg obtinuit, que ex eo facta est in hereditatem regum Juda, unde plurimas et Amalecitis et vicinis locis agebat praeda, imponens regi Achis.

1. Et ait David in corde suo: Aliquando incidam una die in manus Saul; nonne melius est ut fugiam, et salver in terra Philistinorum, ut desperet Saul, cossetque me quaerere in cunctis finibus Israel? Fugiam ergo manus ejus.

2. Et surrexit David, et abiit ipse, et sexcenti viri cum eo, ad Achis Moab, regem Geth.

3. Et habitavit David cum Achis in Geth, ipse et viri ejus; vir et domus ejus; et David, et duae uxores ejus, Achinoam Jezraelitis, et Abigail uxor Nabal Carmeli.

4. Et nuntiatum est Sauli quod fugisset David in Geth, et non addidit ultra quaerere eum.

5. Dixit autem David ad Achis: Si inveni gratiam in oculis tuis, detur mihi habitus in una urbium regionis hujus ut locutus ibi; cur enim magis servus tuus in civitate regis tecum? 6. Dedit itaque ei Achis in die illa Siceleg; propter quam causam facta est

Sicleg regum Juda usque in diem hanc.

7. Fuit autem numerus dierum quibus habitavit David in regione Philistinorum, quatuor menses.

8. Et ascendit David et viri ejus, et adorant preces de Gessuri et de Gera et de Amalecitis; hi enim populi habitabantur in terra antiquitus, euntesque Sur usque ad terram Aegypti.

9. Et percutebat David omnem terram, nec relinquere viventem virum et mulierem; tollensque oves, et boves, et asinos, et camelos, et vestes, revertebatur; et veniebat ad Achis.

10. Dicebat autem ei Achis: In quem iruisti hodie? Respondedat David: Contra meridiem Jude, et contra meridiem Jerameel, et contra meridiem Gati.

11. Virum et mulierem non vivificavit David, nec adducit in Geth, dicens: Ne forte loquantur adversum nos. Hec fecit David, et hoc erit decretum illi omnibus diebus quibus habitavit in regione Philistinorum.

12. Crediti ergo Achis David, dicens: Multa mala operatus est contra populum suum Israel; erit igitur mihi servus sumpterosus.